[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 24.08.2010 г.                                                                           № 893-п
	Об установлении сроков и платы за полив приусадебных участков в 2010г.

В целях упорядочения организации работы по взиманию платы за полив земельных участков, используемых гражданами для ведения личного подсобного хозяйства, садоводства и огородничества в летний период 2010г. в соответствии со ст. 157 Жилищного кодекса РФ, СНиП 2.04.02-84 «Водоснабжение. Наружные сети и сооружения»

п о с т а н о в л я ю:

1. Установить:

1.1.  количество поливочных дней за период с 01.05.2010г. по 01.08.2010г. – 55дней
1.2.  норму расхода воды на полив приусадебных участков – 0,2-0,3 куб.м. за 0,01 га приусадебного участка.
2. Управлению делами администрации Перевозского района (Н.М. Трунина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Перевозского района, опубликование его в районной газете «Новый путь» и довести до всех заинтересованных лиц.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Перевозского района Дудина В.В.
Глава местного самоуправления

   Ю.В.Ошарин